МУНИЦРШАЛЬНОЕДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД№18

ГОРОДА ЛАБИНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛАБИНСКИЙРАЙОН

Приказ

от 24.05.2023 г. № 33

г. Лабинск

О создании рабочей группы по приведениюООП ДО
в соответствие с ФОП ДО

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ
«О внесении изменений в Федеральный закон “Об Образовании в Российской
Федерации”» И статью 1 Федерального закона «Об обязательных
требованиях в Российской Федерации», в целях приведения основной
образовательной программы МДОБУ Детский сад №18 г.
Лабинска в соответствие с федеральной образовательной программой
ДОШКОЛЬНОГО образования, п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать в МДОБУ детский сад №18 г. Лабинска работу
по разработке ООП на основе ФОП с целью приведения их в соответствие
с ФОП ДО к 01.09.2023.
2. Назначить ответственных за разработку программ ДО на основе ФОП
старшего воспитателя Н.В. Рудакову.
3. Утвердить и ввести в Действие 0 01.06.2023 Положение О рабочей группе
по приведению ООП в соответствие с ФОП ДО (приложение 1).
4. Утвердить состав рабочей группы по приведению в соответствие
с ФОП ДО:
Руководитель рабочей группы: Заведующий Л.В. Бондарева
Заместитель руководителя рабочей группы: старший воспитатель
Н.В. Рудакова.
Члены рабочей группы: музыкальный руководитель Доценко Н.В.

Воспитатель Печеная Г.С.
Воспитатель Герасименко Е.В.
Воспитатель Дьяченко И.С.

5.Рабочей группе:
- Разработать План-график по переходу на ФОП ДО (в срок до 05.06.2023 Г)
- Провести мероприятия в соответствии с планом-графиком мероприятий по
обеспечению подготовки к введению ФОП ДО.
- Отслеживать разъяснения государственных органов о введении ФОП

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий %% Л.В. Бондарева

С ПРИКЗЗОМОЗНЗКОМЛСНЫ:

гп,/_ Ёша/таили №4
№ … „% ;даш/г
6% „ „с %
5195 —

№1 , %
№№… №(иа/д

ЖЖ?/гадит
Ёж»;№№ ‹6/ С
%%гж/х Й: @.

@@@маи/до с" . д_
‚ёргии/миша % 5.

		2023-11-13T11:44:27+0300
	Бондарева Любовь Васильевна
	Я являюсь автором этого документа